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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie lekéw 5 Pakietow
oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/34/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, t).:

Zapytanie 1

.Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych umowy, ale nie okreslit ich warunkéw, m.in.
nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w zaden sposob granic
zmian ilosciowych odnosnie poszczegélnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2, w zw. z art. 144 ust 1 /in
fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzac¢ o niewaznosci zapisu z § 7
ust Umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowatl ilosci
lekéw w oparciu o dotychczasowe wykonanie ustug — $wiadczen zdrowotnych.

Zapytanie 2

.Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielko$¢ zamawianych dostaw, ktdra
Zamawiajacy obowiazany jest poda¢ na podstawie art. 29 ust 1 Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi KIO?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowal ilodci lekéw w oparciu o dotychczasowe wykonanie
ustug — $wiadczen zdrowotnych.

Zapytanie 3

.Czy w przypadku wystapienia incydentu medycznego. wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
razilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zoodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej
lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecz - ‘i ponoszenia kary przez Wykonawcg (dotyczy
zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

Odpowiedz:

Zgodnie z umowa zostanie ona rozwiazania w przypadku braku dostgpnosci oferowanego leku lub jego
zamiennika.

Zapytanie 4

Do tresci §9 ust.3 projektu umowy prosimy o doduic slow ".. z wylaczeniem powolania si¢ przez
Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajq
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie modyfikuje tresci kc.

AN

. \M




[image: image2.jpg]Zapytanie 5

Do §11 ust.3 projektu umowy. Ze wzgledu na mozliwos¢ ustawowe] zmiany stawki podatku VAT
w trakcie obowigzywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiany
cen brutto produktéow bedacych przedmiotem umowy, od dnia wejscie w zycie aktu prawnego
zmieniajacego wysokos¢ stawki VAT. Zaznaczamy jednoczesnie, ze w takim przypadku cena netto
produktéw bedacych przedmiotem umowy nie ulegtaby zmianie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Do 11 ust4 projektu umowy. Jak Zamawiajacy interpretuje zapisy "..cena nie moze by¢ wyzsza niz
okreslona w art. 9 ust. 2 ww. ustawy" w kontekscie komunikatu Ministerstwa Zdrowia z dnia 16.03.2012
r.?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowione] partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie zamowienia dziennie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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